
 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 135 del 01-08-2019   -  pag. 1  - 

 

COMUNE DI MUCCIA 
(PROVINCIA MACERATA) 

 

 

 

AREA AMM. E CONTABILE 

 

COPIA DI DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

 

REGISTRO GENERALE N.360 

 

 

 

DETERMINAZIONE  NUMERO  135 DEL  01-08-2019 

 

 

OGGETTO: IMPEGNO E LIQUIDAZIONE PER CONCESSIONE CONTRIBUTO PER 

MATERIALE PER CAMPO SPORTIVO ALL'A.S.D. MUCCIA 

 

 

L'anno  duemiladiciannove il giorno  uno del mese di agosto, nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

 

Richiamata integralmente la delibera di Consiglio Comunale n° 61 del 29/07/2019 con la 

quale si autorizza la concessione all’ A.S.D. Muccia con sede in P.zza Barilatti n. 4 – 62034 – 

Muccia, P.I. 01427230436, di un contributo economico di euro 3.600,00 per le finalità di 

seguito riportate: 

• Acquisto di n. 2 reti porte; 

• Acquisto Reti recinzione campo h. 2 metri 

• Sostituzione plexiglass rotti per panchine giocatori; 

• Pittura bianca per interni 

come richiesto dall’ASD Muccia con nota pervenuta al protocollo in data 20/07/2019, al n. 
5544; 

 

Visto che la copertura finanziaria di € 3.600,00 è assicurata al capitolo 1794 del bilancio 
corrente a seguito dell’assestamento di bilancio approvato con delibera di Consiglio n° 25 del 
29/07/2019;  

 

Preso atto dell’attestazione della copertura finanziaria effettuata da parte del responsabile 
del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 153, comma 5, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267; 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 135 del 01-08-2019   -  pag. 2  - 

Visto il vigente Statuto Comunale; 

Visto il regolamento di contabilità; 

 

DETERMINA 

 

Di dare atto che le premesse sopra riportate formano parte integrante e sostanziale del 

presente atto;   

Di impegnare sul cap. 1794 del Bilancio corrente la somma di € 3.600,00 in favore della 

Società Sportiva A.S.D. Muccia con sede in P.zza Barilatti n. 4 – 62034 – Muccia, P.I. 

01427230436 per la copertura delle spese relative alla manutenzione straordinaria degli 

impianti sportivi come sopra esposto; 

Di liquidare e pagare alla Società Sportiva A.S.D. Muccia con sede in P.zza Barilatti n. 4 – 

62034 – Muccia, P.I. 01427230436 la somma di € 3.600,00 al cap. 1794 del bilancio corrente, 

a titolo di contributo per la manutenzione straordinaria degli impianti nsportivi; 

Di pubblicare il presente atto per quindici giorni consecutivi all'Albo Pretorio telematico del 

Comune di Muccia. 

 



 

COMUNE DI MUCCIA - AREA AMM. E CONTABILE n. 135 del 01-08-2019   -  pag. 3  - 

 
Il sottoscritto Responsabile del Provvedimento attesta che copia della presente determinazione viene trasmessa all’Area 

Amministrativo-contabile per i successivi adempimenti. 

 

 

Muccia, 01-08-2019 

 

 

 
AREA AMMINISTRATIVO CONTABILE 

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo n. 

267/2000 e smi. 

 

Su competente intervento/risorsa/missione/programma del bilancio è stato registrato l’impegno contabile n.   206 del 

01-08-2019 

 

 

 

 

Muccia, 01-08-2019 

 

 
CERTIFICATO  DI PUBBLICAZIONE 

Il sottoscritto Istruttore Amm.vo - Messo del Comune di Muccia certifica che copia della presente determinazione viene   

pubblicata all’Albo Pretorio presente nel sito web istituzionale di questo Comune (www.comune.muccia.mc.it) dal     01-08-

2019                  per 15 giorni consecutivi, ai sensi dell’art. 32. comma 1 della L. 18 giugno 2009 n. 69. 

 

 F.to IL RESP. SERVIZIO PUBBLICAZIONI 

 SILVANO SECCACINI 

 

 

 
E' copia conforme all'originale da servire per uso amministrativo. 

Dalla Residenza municipale, 01-08-2019. 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

( Mario Baroni) 
 

 

 

 

F.to IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
(Mario Baroni) 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
(Mario Baroni) 

http://www.comune.muccia.mc.it/

